
OS.8141.40.2020.AD 

ZARZĄDZENIE NR 205/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 grudnia 2020 r.  

w sprawie  

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu organizacji półkolonii w szkołach podstawowych z programem 

profilaktycznym w trakcie ferii zimowych  

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława 

 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 713  

z poźn. zm.), art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2365 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  

z dnia 20 marca 2020 r. poz. 493 z poźn. zm. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, Zarządzenia Nr 186/2020 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2021 rok oraz § 7 Programu 

współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 

rok, będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXII/315/2020 Rady Miasta Mława z dnia 24 listopada 

2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, Burmistrz  Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1 1. Ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu organizacji 

półkolonii w szkołach podstawowych z programem profilaktycznym w trakcie ferii zimowych  

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

3. Wzór oferty konkursowej na realizację zadania publicznego stanowi Załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

4. Karta oceny formalnej oferty stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. Karta oceny merytorycznej oferty stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór umowy na realizację zadania publicznego stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego stanowi Załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Do realizacji zadań publicznych z zakresu organizacji półkolonii w szkołach 

podstawowych z programem profilaktycznym w trakcie ferii zimowych w ramach Miejskiego 

Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Miasta Mława stosuje się „Wytyczne Ministra Edukacji Narodowej,  Ministra 

Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego dla organizatorów półkolonii w szkołach 

podstawowych” będące Załącznikiem nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

  

Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


